FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo: NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB '.‘ X

1° Tempo: 0 x 0

Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2
LUCIANA OLIVEIRA

Data: 31/05/2025 Hora: 09:00:00

ANTONIO FERNANDES ANA LUIZA ALVES DE

DA COSTA - FMF

OLIVEIRA - AMADOR/FMF

Resultado do Jogo

2° Tempo: 1x0

Competicdo: SUB 15 - 23 DIVISAO - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA Rodada: 1

&
XXX

UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE

pe >4

Local: CT DO FLORESTA

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 1 x 0 UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE

Arbitragem

Quarto Arbitro

CHRISTIAN ROBERT DE
OLIVEIRA - FMF

ELEOTERIA RODRIGUES -

Quinto Arbitro

FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:47 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:46 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:50 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:35 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 10:40 Acréscimo: 05:00

NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

Alex

Joao Gabriel
11 Jose

Weliton

Daniel

Jp

Jhonathan

Miguel

2

3

4

5

6 Nicolas
7

8 Heitor
9

Renan

Substitutos

13 Gustavo
14 Arthur

15 Joao Pedro
16 Victor

17 Viktor

18 Inacio

19 Leandro
20 Lucas

Piettro

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Alex De Souza Junior (C)

Joao Gabriel Santana Dos Santos
Jose Matheus Lopes Rodrugues
Weliton Da Silva Moreira

Daniel Lima Bressan

Joao Paulo Aprigio Soares Santos
Jhonathan Viana Joventino
Nicolas Antonio Da Silva

Miguel Candido Fonseca

Heitor Chagas Toledo De Almeida
Renan Marcos Teixeira Gomes

Guilherme De Souza Benatti Braga
Gustavo Miguel Pereira

Arthur Rodrigues De Souza Maria
Joao Pedro lasbik Venturatto
Victor Hugo De Moura

Viktor Hugo De Aguiar Matias
Inacio Jose Aparecido De Jesus
Leandro Oliveira De Souza

Lucas Alves De Oliveira

Piettro Diney Oliveira Silva

Raphael Medeiros Granja
Anailton Da Silva

Andre Fernando Teixeira

Maria Paula De Souza Campos
Maykon Ribeiro De Paula

Relacao de Jogadores

857227
915372
915431
915816
915562
915582
914435
915547
915554
915429
915896

916148
915723
915477
868203
915685
915474
915591
915444
915441
915570

N Apelido  NomeCompleto
1

Daniel
10 Yuri
11 Miguel
Gabriel
Kleber

Otavio

2

3

4

5 Luiz
6 Marinho
7 Davi

8 Davi Lucas
9

Caio Janser

Substitutos

12 Gabriel

14 Joao

17 Daniel Jose
18 Thales

33 Caua Janser

UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE

Titulares

Daniel Victor Chaves De Lacerda (C) 917676

Yuri Davi Oliveira Santos 917900
Miguel Augusto Vieira Souza 917857
Gabriel Diniz Melo 917863
Kleber Lucas Moreira Dos Santos 917885
Otavio Da Silva Clementino 886282
Luiz Gustavo Andrade Monteiro 917909
Davi Jose Marinho Couto 917679
Davi Lucas Gomes Ferreira 917870
Davi Lucas Filismino Furtado 917866
Caio Janser Paulino Alves 917658

Gabriel Ferreira Souza 917842
Joao Pedro De Oliveira Diniz 917922
Daniel Jose Batista De Lima 870460
Thales Henrique Alves Gama 917851
Caua Janser Paulino Alves 917671

Comissao Técnica

Técnico: Joao Brito Alves

Auxiliar Técnico: Duilio Adriano De Souza
Médico:
Preparador Fisico: Allan Cristhian Soares Mendes

Massagista: Delci Pimentel

Prep. de Goleiros: Oscar Pereirada Silva



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
09:00 2T 8 NR Heitor Chagas Toledo De Almeida NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
25:00 2T 1 Alex De Souza Junior NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
- desrespeito ao jogo;
33:00 2T 8 Davi Lucas Filismino Furtado UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE
- fazer gestos ou praticar agdes provocativos, debochados ou
inflamatorios;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

acrescemos para atendimentos de atletas supostamente lesionados e substituigdes.

Relatério do Assistente

Substituicées

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
14:00 2T UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE 17 - Daniel Jose Batista De Lima 6 - Davi Jose Marinho Couto
14:00 2T UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE 18 - Thales Henrique Alves Gama 11 - Miguel Augusto Vieira Souza
14:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 18 - Inacio Jose Aparecido De Jesus 7 - Miguel Candido Fonseca
23:00 2T UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE 14 - Joao Pedro De Oliveira Diniz 4 - Otavio Da Silva Clementino
24:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 17 - Viktor Hugo De Aguiar Matias 11 - Jose Matheus Lopes Rodrugues
30:00 2T UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE 33 - Caua Janser Paulino Alves 7 - Davi Lucas Gomes Ferreira
32:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 15 - Joao Pedro lasbik Venturatto 5 - Jhonathan Viana Joventino



